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Mármara 424 es un exclusivo proyecto ubicado en la colonia,
Popotla, Miguel Hidalgo, CDMX, cuenta con una ubicación
privilegiada por encontrarse en el corazón de inmejorables vías
de comunicación, por lo que se distingue como una zona de alta
plusvalía.

Su conectividad le permite acceder a todos los servicios en su
entorno y llegar a la zona exclusiva de oficinas, entretenimiento
y esparcimiento de Polanco.

POLANCO

salud oficinarestaurante diversión deporte entretenimiento cultura

https://goo.gl/maps/J8Gp5ne3vRhUZ8ac8

MÁRMARA 
424
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VIVIENDAS

DENSIDAD MEDIA

Habitacional

1 VIVIENDA POR CADA

50M2 TERRENO

8

378 M2 TERRENO

NORMATIVIDAD

SUPERFICIE
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• Actualmente el predio cuenta con construcción en 
donde es necesario solicitar la licencia de demolición.

• Se tiene alineamiento y número oficial y certificado 
de zonificación

• Se tiene proyecto en proceso de autorización para la 
construcción de 6 casas en condominio.

CONSTRUCCIÓN EXISTENTE

42.70

9.02 8.77

42.16
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PROYECTO

Exclusividad
Privacidad

Diseño

6 CASAS
EN CONDOMINO 
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PROYECTO 6 CASAS EN CONDOMINO 

01 02 03 04 05 06

PLANTA BAJA (ESTACIONAMIENTOS) PLANTA 1ER NIVEL

PLANTA 2DO NIVEL

01 02 03 04 05 06 01 02 03 04 05 06

PLANTA 3ER NIVEL
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PLANTA SÓTANO (ESTACIONAMIENTO)

PROYECTO 6 CASAS EN CONDOMINO 
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PROYECTO 6 CASAS EN CONDOMINO 

PLANTA SÓTANO (ESTACIONAMIENTOS)
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PLANTA BAJA PLANTA 1ER NIVEL

DEPTO 

01

6.23

2.70

2.00

3.87 1.36

sala

comedor

acceso 

cocina

baño

sala

1.25
baño

4.16

2.78 3.31

3.55

baja rampa

sala
recámara 01

recámara 02

½
baño

baño

balcón

PLANTA 2DO. NIVEL PLANTA 3ER. NIVEL

2.78 3.31

1.25

4.16

5.31

1.80

3.18

6.23

0.15

1.80

1.22

3.31

0.15

cto. lavado

roof garden

balcón

01

PROYECTO 6 CASAS EN CONDOMINO 

*Las medidas pueden variar de acuerdo al proyecto ejecutivo
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DEPTO 

02

PLANTA BAJA 1ER NIVEL 2DO. NIVEL

cocina

sala

patio de 
servicio

1.40 2.52

4.49

0.90

3.06

2.05

2.87 2.01

2.24

3.60

1.80

3.30 2.01

1.80

3.33

2.08

3.623.17

2.86

comedor

acceso 

cocina

5.46

2.44 2.87

½
baño

baño

recámara 01

recámara 01

baño

vestidor
recámara 02

terraza

terraza
balcón

02

PROYECTO 6 CASAS EN CONDOMINO 

*Las medidas pueden variar de acuerdo al proyecto ejecutivo
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PLANTA BAJA PLANTA 1ER NIVEL

Distribución DEPTO 

03

sala

2.52

1.90

2.20

1.36

0.90

4.50

2.46 3.87

2.24

2.86 2.88

2.46 3.27

1.39

2.08

1.80

3.62

1.80

3.62

3.27

5.89

2.46

3.17
sala

patio de 
servicio

comedor

cocina

½
baño

recámara 01

recámara 01

recámara 02

baño

baño

vestidor

acceso 

1.80

terraza

terraza

balcón

03

PROYECTO 6 CASAS EN CONDOMINO 

*Las medidas pueden variar de acuerdo al proyecto ejecutivo

PLANTA BAJA 1ER NIVEL 2DO. NIVEL
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Distribución DEPTO 

04

baño

1.35

4.50

0.90

2.52

2.06

1.90

3.93 1.83

1.80

3.62

2.88 2.87

3.30 2.45

1.80

3.62

2.24

3.17

1.80

2.08

3.30

5.90

2.45

patio de 
servicio

comedor

cocina

½
baño

recámara 01

recámara 01

recámara 02

baño
baño

vestidor

sala

acceso 

1.39

terraza
balcón

balcón

terraza

04

PROYECTO 6 CASAS EN CONDOMINO 

*Las medidas pueden variar de acuerdo al proyecto ejecutivo

PLANTA BAJA 1ER NIVEL 2DO. NIVEL
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DEPTO 

05

2.52

1.67

1.36

0.90

4.50

1.82 3.96

2.24

3.17

2.45 3.30

1.80

2.08

1.80

3.62

1.80

3.62

2.45

5.89

2.86 2.88 3.30

patio de 
servicio

comedor

cocina

½
baño

recámara 01

recámara 01

recámara 02

baño

baño

vestidor

sala

acceso 

1.39

terraza

balcón

terraza

PROYECTO 6 CASAS EN CONDOMINO 

*Las medidas pueden variar de acuerdo al proyecto ejecutivo

PLANTA BAJA 1ER NIVEL 2DO. NIVEL
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DEPTO 

06

2.05

0.80

4.65

3.92 1.40

1.80

3.61

3.30 2.50

1.80

3.62

2.24

3.17

1.80

1.39

1.34

6.00

2.87 2.98 3.28

0.90

4.50

área de lavado

comedor

cocina

½
baño

recámara 01

recámara 01

recámara 02

baño
baño

vestidor

sala

acceso 

2.11

terraza

balcón

terraza

06

PROYECTO 6 CASAS EN CONDOMINO 

*Las medidas pueden variar de acuerdo al proyecto ejecutivo

PLANTA BAJA 1ER NIVEL 2DO. NIVEL
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LA MEJOR OPCIÓN PARA INVERTIR
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